

Pytanie 4:

Dotyczy Załącznika Nr 3 do SWZ- Projekt umowy §4 ust. 1:

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy do *7 dni roboczych* w zakresie pakietu nr 2.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5:

Dotyczy Załącznika Nr 3 do SWZ- Projekt umowy §5 ust. 3:

Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie:

„odsetek za zwłokę zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Naczelną Pielęgniarką
Beskidzkiego Centrum Onkologii / Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen